応援-第 4 号様式

年  月  日

一般財団法人 町田市文化・国際交流財団

理事長 髙橋 豊 様

申請者又は団体名

住所

氏名

  法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者氏名

まちだステージ応援プログラム交付請求書

下記のとおり助成金等を交付していただきたく、関係書類を添えて請求します。

記

１ 公演事業名

２   受付 No. No.

３ 交付請求金額 円

４ 添付書類 ・施設利用承認書（原本）

・付帯設備等計算書（原本）

※領収印又は受付印があるもの

・振込先口座が分かる書類

５ 適格請求書発行業者への登録

  (インボイス制度)

☐済➡登録番号 T

☐未

６ その他

※第 3 号様式 完了実績報告書と合わせて提出してください。